
 
 

UCHWAŁA NR LIV/485/2022 
RADY GMINY BEŁCHATÓW 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLV/380/2013 Rady Gminy Bełchatów w sprawie ustanowienia tytułu 
„Honorowy Obywatel Gminy Bełchatów” oraz przyjęcia Regulaminu nadawania tytułu „Honorowy 

Obywatel Gminy Bełchatów” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561) Rada Gminy Bełchatów uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany załączników nr 1 i nr 2 do Regulaminu nadania tytułu "Honorowy Obywatel 
Gminy Bełchatów" stanowiące załączniki do Uchwały Nr XLV/380/2013 Rady Gminy Bełchatów z dnia 
30 grudnia 2013 roku, poprzez wprowadzenie wzoru aktu nadania tytułu Honorowego Obywatela stanowiącego 
załącznik nr 1 oraz wzoru medalu stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Bełchatów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bełchatów 

 
 

Krzysztof Polak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 grudnia 2022 r.

Poz. 7408



H O N O R O W Y 
OBYWATEL GMINY BEŁCHATÓW

PANI / PANU

Przewodniczący 
Rady Gminy Bełchatów

.....................................

jako wyraz najwyższego wyróżnienia i uznania

Tytuł

AKT NADANIA

RADA GMINY BEŁCHATÓW
Uchwałą Nr  ...................................................... r. nadaje

........................................................................................ 

HONOROWY
OBYWATEL

GMINY 
BEŁCHATÓW

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIV/485/2022

RADY GMINY BEŁCHATÓW

z dnia 24 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7408



HONOROWY
OBYWATEL

GMINY 
BEŁCHATÓW

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIV/485/2022

RADY GMINY BEŁCHATÓW

z dnia 24 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7408


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-12-14T14:21:43+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




